אנחנו במדינה נאצית ואני אגש למח"ש" ואף קרא קריאות בגנות התנהלות "המשטרה הנאצית", לשון כתב האישום.

בהמשך לכך, ומשהודיע לו חוקר המשטרה על מעצרו בתום החקירה, קילל אותו המבקש, ואף קילל שוטרת נוספת שנכנסה לחדר למשמע צעקותיו.

בגין מעשים אלו, יוחסו למבקש עבירות של העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); עבירת אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין; ועבירת הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

3. בהכרעת דינו, הרשיע בית משפט השלום את המבקש, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של העלבת עובד ציבור והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, וזיכה אותו מעבירת האימים.